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Vakuumine kélimo traversa AERO-90°

AERO’
I \v LIFT

moving limits

Standartines AERO-90° vakuuminés kélimo traversos pagamintos i$ tvirto, suvirinto plieno, su integruotu variklio apsaugos jungikliu,
sauganciu vakuumo generatoriy nuo apvijy pazeidimy. Tolygus, sklandus pasukimas nuo 0° iki 90° uZtikrinamas elektriniu linijiniu pavaros
mechanizmu.

Dazniausiai naudojamos plieno, aliuminio laksty ir plastiko ploksciy kelimui.

Gaminio versijos

AERO-90° vakuuminis keltuvas tiekiamas jvairiy versijy, su:

e keliamaja galia nuo 125 iki 1 000 kg
e 4-8 siurbimo padais
e 2-4 skersiniais

skirtingais siurbimo pady skersmenimis ir kt.



Produkto kodas

56051031796
56051031804
56051031820
56051031828
56051031844
56051031852

56051031868

Techninis eskizas
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Modelis

AERO-90° 125/4R/2000

AERO-90° 125/8R/2000

AERO-90° 250/4R/2000

AERO-90° 250/8R/2000

AERO-90° 500/4R/2000

AERO-90° 500/8R/2000

AERO-90° 1000/8R/2000
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Svoris
kg
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